PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 148, de 04/07/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65, e conforme

solicitação do Departamento de Zootecnia,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão de Estágio do Departamento de Zootecnia do Centro de

Educação Superior do Oeste – UDESC Oeste.

Coordenador Setorial de Estágios e Presidente da Comissão de Estágios:

Edir Oliveira da Fonseca, matrícula 301473-8-04

Carga Horária: 3h semanais

Mandato: 01/08/2019 a 31/07/2020

Membros:

Denise Nunes Araújo, matrícula 665040-6-01

Carga Horária: 01h semanal

Mandato: 01/08/2019 a 31/07/2020

Mayra Teruya Eichemberg matrícula 370138-7-01

Carga Horária: 01h semanal

Mandato: 01/08/2019 a 31/07/2020

Chapecó, 04 de julho de 2019.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral

UDESC Oeste